RUA FRANCISCO FERREIRA ALBUQUERQUE 1488 - TELEFAX (44)3518-5050 - CEP87302-220
C.N.P.J.79.869.772/0001-14

c:.•A f.J'i"Cf'··'·'·'·'~·~f7" I CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR
~.plr (o)àlllflN(. ,jJ.:tlf1U(~(l . WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR
- "~,r11l.fk'.;tt:"'nk> - f/1m/Au

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nO157/21 - GAB/PRES.
Campo Mourão, 1° de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Considerando o disposto no Artigo 128 do Regimento Interno deste Poder
Legislativo e previsão contida na Lei de Diretrizes Orçamentárias de 2021,
encaminhamos para adoção de providências necessárias, cópias das Indicações
protocoladas sob n'": 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 108, 109, 110, 111,
112,113,114,115,116,146,147,222,223,232,255,257, 258, 259 e 281/21,
todas de autoria do Vereador Paulo Cesar Pilatte.

Respeitosamente,

- i

ar~sV
idente

Excelentíssimo Senhor
Prefeito Tauillo Tezelli,
Prefeitura Municipal
CampoMourão- PR
/apl